

Link do produktu: <https://www.odkurzacze.edd.pl/klimatyzator-pokojowy-lg-basic-e12em-p-831.html>

Klimatyzator Pokojowy LG Basic E12EM

Cena brutto	5 196,75 zł
Cena netto	4 225,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni

Opis produktu

Klimatyzatory ściennie LG inverter V z serii Basic to propozycja dla osób poszukujących markowego modelu w atrakcyjnej cenie. Charakteryzują się niskim zużyciem energii (klasa A+), dobrą filtracją powietrza (posiadają filtr antybakteryjny) i niskim poziomem hałasu (od 20 dB). Posiadają klasyczną białą obudowę.

Technologia PLASMASTER:

Firma LG poświęciła wiele czasu i wysiłku na badania związane z technologią plazmową (plazma jest - obok stałego, ciekłego i gazowego - czwartym stanem skupienia materii). W stanie plazmowym współistnieją obok siebie jony dodatnie i ujemne, które mogą wchodzić w reakcje z wilgotnym powietrzem. Najnowsza technologia LG wprowadza technologię plazmową do codziennego życia, oferując użytkownikom szereg innowacyjnych funkcji w klimatyzatorach LG. Więcej na ten temat znajdą Państwo w galerii zdjęć (po prawej stronie).

Klimatyzator - zalety i funkcje urządzenia:

- Tryb Jet Cool - szybsze i skuteczniejsze chłodzenie w porównaniu do klimatyzatorów konwencjonalnych. Konstrukcja wylotu powietrza umożliwia intensywne nawiewanie chłodnego powietrza, które pozwala na schłodzenie pomieszczenia o 5°C w zaledwie 5,6 minuty.
- Filtr antybakteryjny - element pierwszego etapu oczyszczania powietrza. Jego zadaniem jest filtracja cząstek kurzu o wielkości powyżej 10µm a następnie eliminacji przechwyconych w ten sposób bakterii.
- Automagiczne oczyszczanie "Plasmaster" - Automagiczna funkcja oczyszczania osusza mokry wymiennik ciepła, zapobiegając powstawaniu pleśni i bakterii, usuwając przykrye zapachy oraz eliminując konieczność częstego czyszczenia filtra.
- Cicha praca jednostki wewnętrznej - już od 19 dB!
- Silnik BLDC - bez-szczotkowy silnik prądu stałego. Potężne magnesy neodymowe dają możliwość precyzyjnej kontroli prędkości i skutecznie wyciszają jednostkę w trakcie pracy.
- Ukośne łopatki wentylatora - Konstrukcja ukośnych łopatek wentylatora minimalizuje zmiany ciśnienia powstającego przy kontakcie łopatek z powietrzem, dzięki czemu poziom hałasu emitowanego przez wentylator jest bardzo niski.

Klimatyzator - dane techniczne:

Moc chłodzenia:	3,5 kW
Moc grzania:	3,8 kW
Przepływ powietrza do wnętrza pomieszczenia:	210-720 m ³ /h
Średni pobór mocy (chł./grz.):	690/860 W
Klasa energetyczna:	A+
Zasilanie:	220-240 V / 50 Hz
EER/SEER:	3,62 / 5,90 W/W
Max długość instalacji / max różnica poziomów:	15 / 7 m
Poziom hałasu jedn. wewn. / zewn.:	20-25-33-39 / 47 dB(A)
Zdolność osuszania:	1,1 l/h
Wymiary/waga jedn. wewnętrznej (SZERxWYSxGŁ):	798x292x214 mm / 8,5 kg
Wymiary/waga jedn. zewnętrznej (SZERxWYSxGŁ):	717x483x230 mm / 28 kg
Zakres pracy (chł/grz):	-10-48/-10-24 °C

BRANK ZDJĘCIA

